ШЕЛОМОВСКИЙ   СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ   НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от  19 ноября 2014  г.                                                                                            № 3/1
с. Шеломы
Об оргкомитете по подготовке
и проведению публичных слушаний

по проекту решения  «О бюджете
Шеломовского сельского поселения

на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017годов».

В соответствии со статьей 28 Федерального закона № 131 – ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 17  Устава  Шеломовского  сельского  поселения, решения Шеломовского сельского Совета народных депутатов  № 1/9 от 21.10.2005 года «О Положении о порядке проведения публичных слушаний в Шеломовском сельском поселении» в целях подготовки и проведения публичных слушаний по проекту решения  «О бюджете Шеломовского сельского поселения на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» Шеломовский сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1.  Сформировать оргкомитет по проведению публичных слушаний в составе:
        -   Дудникова Алексей Иванович – депутата  Шеломовского и.о. № 4
        -   Крякушиной  Натальи Андреевны – депутата  Новоместского и.о. № 8
        - Рыжонковой Татьяны Николаевны  – главного бухгалтера Шеломовской с/администрации.
2.   Оргкомитету провести работу по подготовке и проведению публичных слушаний по

      проекту решения  «О бюджете Шеломовского сельского поселения на 2015 год и на

      плановый период 2016 и 2017годов» в  соответствии с законодательством и

      нормативными правовыми актами Шеломовского сельского Совета народных депутатов.
3.   Проект решения  «О бюджете Шеломовского сельского поселения на 2015 год и на

      плановый период 2016 и 2017 годов» обнародовать с 20 ноября 2014 года  в

      установленных   для этих целей сельским Советом  народных депутатов местах.
4.   Предложения по проекту решения  «О бюджете Шеломовского сельского поселения на

      2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» принимаются по адресу: Брянская

      область, Новозыбковский район, село   Шеломы, ул. Центральная д. 89/1 до 04 декабря

      2014 года.

5.   Решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава сельского поселения                                                               А.В. Атрошенко
[image: image1.png]

10